



Iskussa  
maailmalle

**ELINTARVIKEVIENNIN  
KASVUOHJELMA**

# KASVA KANSSAMME KANSAINVÄLISEKSI

Iskussa maailmalle -kasvuohjelman tavoittena on kääntää elintarvikealan toimijoiden kansainvälinen kasvuvaihe päälle liiketoiminnan peruslähtökohdista käsin: ohjelma vahvistaa vientituotteiden kehittämistä sekä tukee kasvuhakuisten yritysten verkottumista. Jokainen osallistuva yritys rakentaa kasvuohjelman aikana kansainvälistymisen näkökulmasta terävöitetyn liiketoiminta- ja markkinointisuunnitelman, jota sparrataan asiantuntijoiden toimesta.

**Rikotaanko rohkeasti rajoja ja lähdetään iskussa maailmalle?**



Iskussa  
maailmalle

## **ISKUSSA MAAILMALLE -KASVUOHJELMA KÄYNNISTYY TAMMIKUUSSA 2021!**

Iskussa maailmalle kokoaa kansainvälistymiseen tähtäävät elintarvikealan yritykset yhteen ja kehittää yritysten kansainvälistymisvalmiuksia valtakunnallisesti. Laajennamme mukana olevien yritysten ymmärrystä kansainvälisen kasvun mahdollisuuksista, haasteista ja vaatimuksista.

Yrityksiä sparrataan ja valmennetaan viiden kuukauden ohjelman aikana ymmärtämään viennin vaatimukset sekä valmistautumaan matkaan jo kotikentällä. Ohjelman aikana yritykset ottavat rohkean seuraavan askeleen elintarvikeviennin polulla. Ohjelma pitää sisällään seitsemän eri tapahtumapäivää. Kaikki ohjelmat suoritetaan etätoteutuksena.

Ilmottaudu mukaan osoitteessa:  
[www.iskussamaailmalle.fi/ilmoittautuminen](http://www.iskussamaailmalle.fi/ilmoittautuminen)







Iskussa  
maailmalle

## KASVUOHJELMAN AIKATAULU

### **TAMMIKUU 2021: ALKUKARTOITUS: TAHTOTILA JA SUUNTA**

#### **21.1.2021 KASVUTYÖPAJA 1: VIENTI EI OLE RAKETTITIEDETTÄ**

Onnistuneen viennin edellytyksenä on tuotteiden sekä kohderyhmien valitseminen sekä näiden tuomien erityispiirteiden ymmärtäminen.

#### **18.2.2021 KASVUTYÖPAJA 2: OLE ROHKEA, MUTTA REALISTINEN**

Kansainvälisille markkinoille suuntaaminen ei ole riskitöntä, mutta kattavat taustatyöt tekemällä voidaan kasvattaa onnistumisen todennäköisyyttä.

#### **11.3.2021 ISKUSSA MAAILMALLE: GROW GLOBAL verkkoseminaari**

Kansainvälisten asiakkaiden rakentaminen.

#### **18.3.2021 SPRINTTISPARRAUS: GROW GLOBAL - VINKEISTÄ VIENTIIN, OPEISTA KÄYTÄNTÖÖN**

#### **14.4.2021 KASVUTYÖPAJA 3: RAKENNA KOUKUTTAVA TARINA**

Innostava brändi rakentuu tarinan varaan, mikä mahdollistaa erottautumisen kansainvälisillä markkinoilla.

#### **20.5.2021 KASVUTYÖPAJA 4: VERKOSTOSTA VOIMAA MAAILMAN VALLOITUKSEEN**

Lujan asiakassuhteen luominen kohdemaassa edellyttää kohdemaan aitoa ymmärrystä ja nostaa verkoston merkityksen entistä korkeammalle.

Ilmoittaudu mukaan pienryhmään  
& lähdetään yhdessä kasvumatkalle!